
Supermarket
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů Nymburk

LEVNĚJI UŽ NEKOUPÍTE!!! POUZE V TYTO DNY:
29.2.-3.3.2024

TĚŠÍME SE NA VAŠÍ NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
109 Kč/kg

10,90

Grand
Aroma 100g
max. 10ks na osobu/den

29,90

Olej
řepkový 1l

24,90

Tvaroh 250g
polotučný
6,36 Kč/100g

15,90

Tuzemák 0,5l
37,5%
199,80 /l

99,90

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

9,90


